
DATOVÝ LIST

Objednací číslo: CEN MW-108040
REFLEKTOR LED CENTURY WORK MINIWORK bateriový 10W 4000K 700Lm 90d
175x32x153mm IP44 - CENTURY

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 32

Úhel záření 90°

Stmívatelné ne

Životnost 30000h

Počet sepnutí 15000

Hmotnost g 242

Šířka v mm 175

Délka v mm 153

Ochrana IP IP44

Světelný tok 700lm

Teplota barvy světla 4000K

Max. příkon světelného
zdroje 10W

Svítí jako 100W

Patice LED

Včetně světelného
zdroje ano

Barva černá / červená

Kolekce MINI WORK

Okolní teplota -20 +45 °C

Výrobce CENTURY

Index podání barev Ra80

Termín dodání 3 týdny

POPIS PRODUKTU:

Široký sortiment řady WORK zahrnuje projektory pro staveniště a pracovní oblasti, ale také pro táboření
nebo lov a rybaření nebo pro všechny outdoorové aktivity.

Potřebujete se připojit k elektrické síti?
Ne! Vyberte si produkty ve verzi s dobíjecí baterií, které mají až 8 hodin nepřetržitého světla.

Skvělá všestrannost
Díky přenositelnosti Miniwork si můžete vzít svůj bod s sebou kamkoli budete chtít. a bezpečnostní auto. Ten
je také vybaven funkcí powerbank.



AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

19.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

Vysoký výkon
Nevzdávejte napájení: zvolte Rework 100W nebo Focus 80W, chcete-li mít výkon až 8000 lumenů. < / p>


